PORTARIA Nº 004/2022

A Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Instituir comissão abaixo para seleção de Projetos de Pesquisa e Extensão, análise e

avaliação dos Edital 002/2022 do Programa de Apoio à Projetos de Pesquisa Aplicados

À Resolução de Desafios da Gestão Pública.

COMISSÃO:

  PROFª SCHEILA ABREU RIBEIRO - SEMAES – Presidente

  PROFº FELIPE DIAS RAMOS LOUREIRO – SEMAES – Membro

  PROFº RICARDO FRANÇA SANTOS – UFRJ – Membro

Macaé, 10 de maio de 2022

Flaviá Picon Pereira

Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Macaé

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior